

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	oprava silnice III/33721 kř.II/339 - Žáky	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přisp. organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby a účel:	Škody po zimě 2021	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	CMS Čáslav	Zhotovitel:	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	15.03.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	4 592 586,47	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sut		0,00						
ZRN celkem		4 592 586,47	DN celkem	0,00	NUS celkem			0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	4 592 586,47
Základ 21%	4 592 586,47	DPH 21%	964 443,16	Celkem včetně DPH	5 557 029,63

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

Středisko: Čáslav

Zakázka: oprava povrchu silnice III/33721 - kř.II/339 - Žáky - 1,748- 3,094 - škody po zimě 2021

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 10.3.2021

P.Č.	NS	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení štěrkodrt' - tl. 80mm	m ²	1 300,00	234,45	304 785,00
2	52220	Hloubení příkopů - strojně - do 0,50m ³ /m	bm	2 600,00	68,49	178 074,00
3	52298	Doprava a poplatek za skládkování do 15 km	m ³	130,00	355,64	46 233,20
4	21810	Hutnění asfaltové vrstvy-vyrovnávka-3cm, včetně spoj.postřiku	t	613,760	2 934,97	1 801 367,19
5	20111	Čištění vozovky metení samosběrem	m ²	7 672,000	2,24	17 185,28
6	21819	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m ²	7 672,000	282,21	2 165 115,12
7	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou-úprava napojení	m	40,000	81,66	3 266,40
8	22811	Řezání asfaltového krytu vozovky do hl. 5-10 cm	bm	40,000	138,30	5 532,00
9	22615	Frézování ploch	m ²	94,000	138,30	13 000,20
10	37712	VDZ- 12,5 cm vodící čáry s balotinou vč. předznačení	bm	2 692,000	18,44	49 640,48
11	R-pol	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

4 608 998,87

967 889,76

5 576 888,63